РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2021 № 9
            г. Полысаево

О возобновлении личных приемов

граждан в администрации

Полысаевского городского округа

В связи со снятием отдельных ограничений, предусмотренных

Распоряжением Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от

12.01.2021 № 1 «О продлении срока ограничительных мероприятий и

снятии отдельных ограничений» по распространения коронавирусной

инфекции (COVID – 19), администрация Полысаевского городского

округа п о с т а н о в л я е т :

1. Возобновить личный приемы граждан главой Полысаевского

городского округа, заместителями главы Полысаевского городского

округа, начальниками управлений, с соблюдением санитарно-

эпидемиологических требований, в том числе:

обеспечить при входе в здание применение бесконтактной

термометрии и дезинфекции рук антисептиком с помощью установленных

дозаторов;

обеспечить соблюдение правил социального

дистанцирования (дистанция не менее 1,5 метра) между сотрудниками и

посетителями;

не допускать превышения предельного количества граждан, которые

могут одновременно находится в помещении приемной граждан (не более

5 человек);

для граждан при посещении обязательно соблюдение масочного

режима и обработка рук на входе антисептиками, предназначенными для

этих целей;

гражданам старше 65 лет рекомендуется воспользоваться

обращением к главе Полысаевского городского округа, заместителям

главы Полысаевского городского округа, начальникам управлений по

телефону, либо в письменном виде;

2

возобновить личный прием граждан по утвержденному графику и

осуществлять прием исключительно по предварительной записи телефону.

2. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой

газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации

Полысаевского городского округа в информационно-коммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Полысаевского городского округа, руководителя

аппарата администрации  Н.Ю. Кудрявцеву.

Глава Полысаевского

городского округа                                                                              В.П. Зыков

3

Бородина

42822

В

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В связи со снятием отдельных ограничений, предусмотренных Распоряжением Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от 12.01.2021 № 1 «О продлении срока ограничительных мероприятий и снятии отдельных ограничений» по распространения коронавирусной инфек...